
Fototapeta z zajączkiem wielkanocnym
Instrukcje Nie. 3658

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 2 Godziny

To pięknie zaprojektowane dekoracyjne jajko z napisem przyciąga wzrok w okresie wielkanocnym! Zajączki z
noskiem LED nadają się również jako dekoracja poza Wielkanocą, ponieważ swoim przyjaznym wyglądem
wprowadzają do czterech ścian dobry humor i świeże, wiosenne uczucia. A najlepsze jest to, że ten kreatywny
pomysł mogą Państwo wykonać samodzielnie w mgnieniu oka.

Instrukcje dotyczące projektowania fototapety z
zajączkiem wielkanocnym

Podstawą fototapety jest VBS Znak dekoracyjny "Jajko".
Proszę zagruntować go pastelową farbą rzemieślniczą.
Można zastosować szczególnie kryjącą i łatwą do
rozprowadzenia farbę rzemieślniczą VBS Za pomocą
pędzla lub gąbki malarskiej.

Podczas gdy znak dekoracyjny wysycha, proszę
pomalować dwie figurki króliczków wybranymi przez
siebie kolorami. Proszę ułatwić sobie zadanie i
udekorować tylko skorupkę jajka wielkanocnego i użyć
cienkiego pędzelka, aby dodać akcenty do króliczych
uszu, jak w naszym przykładzie dekoracji.

Gdy króliczki wyschną, mogą Państwo użyć
bambusowego szpikulca do nadrukowania kropek na
pomalowanych powierzchniach. Technika ta nazywana
jest "malowaniem kropek" i nadaje Państwa projektowi
szczególnie dekoracyjny wygląd.

Teraz proszę przykleić dwa kawałki drewna do jajka klejem rzemieślniczym VBS Klejem rzemieślniczym. Po
całkowitym wyschnięciu kleju, zapewni on stabilne połączenie i trwałe mocowanie kawałków drewna.

Teraz można zawiesić dekorację pisanki i umieścić zajączki na kawałkach drewna.

W naszym sklepie internetowym znajdą Państwo potrzebne materiały i inne kreatywne pomysły na rękodzieło.



Dzięki odpowiedniemu wyposażeniu i kreatywności z pewnością w mgnieniu oka wykonają Państwo własne
spersonalizowane dekoracje wielkanocne. Życzymy udanych zakupów i czekamy na Państwa kolejną przygodę z
rękodziełem!

Must Have

Szczegóły artykułu:

Znak dekoracyjny VBS "Jajko"

7,89 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/znak-dekoracyjny-vbs-jajko-a119083/
https://www.vbs-hobby.pl/znak-dekoracyjny-vbs-jajko-a119083/
https://www.vbs-hobby.pl/znak-dekoracyjny-vbs-jajko-a119083/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

697743 Znak dekoracyjny VBS "Jajko" 1

25582 Króliczek VBS z noskiem LEDHilda 1

25583 Króliczek VBS z noskiem LEDGertrud 1

612463 Drewno wyrzucone przez morze 1

27555 Zestaw farb do rękodzieła VBS "Pastel" 1

80135501 Palety do kolorowania VBS 1

12052403 Zestaw pędzli VBS "BASIC", zestaw 5 sztuk 1

330350 Gąbki malarskie VBS, 3 szt. 1

27568 Klej do rękodzieła VBS20 ml 1

610439 Szaszłyki bambusowe VBS, 50 sztuk 1


